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Vi kan alla hjälpas åt 
 
Utgivare: Styrelsen 
   

Ny tvättstuga  

Från och med den 10 oktober har vi bara en 
tvättstuga i drift, den tillfälliga tvättstugan som 
etableras under tiden för ombyggnation. 
Bokningssystemet för tvättstugan är uppdaterat 
utifrån detta. Den tillfälliga tvättstugan kommer 
att etableras i basturummet på plan -2 som nås 
via förrådskorridoren med våra vanliga nycklar. 
Beräknad tid för ombyggnadsprojektet är ca 9 
veckor. 

Utanför nuvarande tvättstuga finns idag ett litet 
bibliotek. Detta kommer att försvinna vid 
ombyggnationen. Passa på att kolla och plocka 
de böcker du är intresserad av senast 5 oktober. 
De som blir över kommer vi att skänka bort. 

Avgift för däckförrådet 

I huset finns ett däckförråd med ett begränsat 

antal platser. Styrelsen har beslutat att från och 

med 2023 kommer en avgift om 500 kr/år tas 

ut från de som har plats i däckförrådet. 

Eventuellt intresse om plats anmäls till 

styrelsen@isbrytaren51.se, i nuläget är det en 

väntelista som gäller.  

Energihushålla 

Som vi tidigare informerat om är 

värmekostnaderna en av våra största 

kostnader i föreningen. Nu när vi går mot höst 

och kallare tider vill vi passa på att uppmana 

alla att hjälpa till att hushålla med värme och 

varmvatten. Alla kan vi bidra lite – tips och 

idéer kan ni alla dela med er av i vår FB-grupp. 

 

Ramp i port 24 

Styrelsen fick en fråga om möjligheten att 

återinstallera ramp i port 24. Tyvärr är 

utrymmet i porten inte tillräckligt för att få 

plats med både ramp och handikappshiss. 

Därför har redan tidigare beslutats att de som 

har behov av ramp får tillgång till 

handikappshissen istället. Vid behov kontakta 

styrelsen för hjälp att få nyckel via 

styrelsen@isbrytaren51.se  

Förslag från medlemmar och 

Facebook-gruppen 

Det är roligt att se att vi fått igång vår FB-grupp 
där vi medlemmar mellan kan dela information. 
Gruppen är för alla och vi vill därför påminna om 
att vi håller god ton i kommentarsfälten.  
I FB-gruppen kommer upp förslag på åtgärder till 
styrelsen. FB-gruppen är inte en kanal för att 
kontakta styrelsen, utan vid den typ av ärenden 
använd mejladress styrelsen@isbrytaren51.se.  
Men, för att återkoppla så har styrelsen vid 
senaste mötet hanterat frågan om ramp i port 
24, se ovan, och förslag om skyltar som markerar 
vår gård tar tagits vidare. 
 

Boka in glöggmingel 

Som traditionen bjuder kommer vi även i år ha 
ett glöggmingel på gården. Boka redan nu in 
söndagen den 4 december kl 15.00. 
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